TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ

XÉT TẶNG DANH HIỆU
 “NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

Số:          /QĐ-HĐCCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày  02 tháng  12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 – năm 2026

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ XÉT TẶNG

DANH HIỆU “NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ quy
định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lào Cai ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai;

Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
Lào Cai về việc sửa đổi Điều 3 Quy định vị trí chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành kèm theo Quyết định
số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-CĐLC ngày 16/5/2025 của Trường Cao
đẳng Lào Cai Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng
Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 1959/QĐ-CĐLC ngày 26/11/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai về việc thành lập Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh
hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026;

Căn cứ Thông báo số        /TB-HĐCCS ngày 02/12/2025 của Hội đồng
cấp cơ sở xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” thông báo kết quả lấy phiếu tín
nhiệm đối với các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ

17- năm 2026;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thư ký Hội đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, Phó trưởng khoa, Khoa Điện;

2. Bà Trương Thị Xuân, Phó trưởng khoa, Khoa Kinh tế, Nông lâm và

Xây dựng;

3. Bà Trần Thị Hồng Hoa, Phó trưởng khoa, Khoa Điện;

2

Điều 2. Thực hiện công bố danh sách các cá nhân có tên tại Điều 1 bằng
hình thức đăng tải trên Trang thông tin điện tử Trường Cao đẳng Lào Cai trong
thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày 02/12/2025 đến hết ngày 10/12/2025 để

lấy ý kiến nhân dân.

Đầu mối tiếp nhận thông tin, ý kiến bằng văn bản gửi về Tổ thư ký Hội
đồng qua Văn phòng Trường Cao đẳng Lào Cai, Địa chỉ tổ 5 Bình Minh,
Phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai hoặc Email: nvlap-cdlc@laocai.gov.vn,  SĐT
0944626838.

Giao Tổ thư ký Hội đồng tổng hợp ý kiến, báo cáo Chủ tịch Hội đồng kết
quả công khai danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu
tú”.

Điều 3. Thành viên Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu
tú”, Tổ thư ký Hội đồng, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng, khoa, trung tâm;

- CTTĐT/Thực hiện dân chủ;
- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Quang Đạt

mailto:nvlap-cdlc@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T06:47:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Quang Đạt<dathq-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:21:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:21:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:22:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!